
Oběžník č. 6/2023 
 

Četnost vydání: cca 1x měsíčně 

Místo vydávání: Nižní Lhoty 

Číslo a den vydání: 6/2023 ze dne 6. 4. 2023 

Evidenční číslo: MK ČR 10232 

Název, sídlo a IČO vydavatele: Obecní úřad Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71, 739 51 Dobrá, IČO 

00577065 

Periodický tisk územního samosprávného celku 

Tel. č., e-mail, internet: 558 642 127, obec@niznilhoty.cz, www.niznilhoty.cz 

 

 
Radostné a pokojné Velikonoce přeje obec Nižní Lhoty 

 

 

1. Akce plánované v 2023 

Znovu připomínáme některé akce plánované v 1. pololetí 2023: 
   7. 5. 2023 Deskohraní  
20. 5. 2023 Vaření zelnice v partnerské obci Svederník  
28. 5. 2023 Pouťové odpoledne – změna termínu – pouťové odpoledne se bude konat, 

z důvodu změny slavení poutě v místní kapli, nově dne 4. 6. 2023. 
4. 6. 2023 Deskohraní  
 
 
 
 

mailto:obec@niznilhoty.cz
http://www.niznilhoty.cz/


2. Uzavírka místní komunikace, mostu NL-M-02 a objížďka   
V době od 15. 4. 2023 do 30. 9. 2023 dojde k uzavírce části místní komunikace 4b a mostu 
NL-M-02 (v úseku vpravo od tečkové křižovatky před žermanickým přivaděčem na výjezdu 
z okružní komunikace kolem PZ Nošovice směrem na Dobratice - Bukovice včetně mostu) 
z důvodu realizace opravy spádového stupně č. 16 na Přivaděči Vyšní Lhoty – Žermanice v 
rámci udržovacích prací pod názvem „Přivaděč Vyšní Lhoty-Žermanice, stupně 13 a 16, stavba 
č. 3041“. Z výše uvedeného důvodu bude nařízena objízdná trasa po MK 4b na levém břehu 
žermanického přivaděče přes most NL-M-01 (most u chaty Povodí Odry při kat. hranici 
s Nošovicemi - Říčky) po MK 6b na pravém břehu žermanického přivaděče po most NL-M-02 – 
viz mapka v příloze. Žádáme občany, aby respektovali dopravní značení a pokud nebydlí ve 
východní části obce Nižní Lhoty či Nošovice - Říčky, nebo nejedou výhradně do těchto lokalit, 
aby raději využívali jiné místní komunikace k cestě do zaměstnání či za nákupy a lokalitou, 
která bude v souvislosti s opravami na stupni 13 v k. ú. Nošovice a stupni 16 v k. ú. Nižní Lhoty 
zatížena staveništní dopravou, neprojížděli. Děkujeme všem za pochopení. 

 
 
3. Uzavření Obecního úřadu Nižní Lhoty 
Obecní úřad Nižní Lhoty oznamuje občanům, že bude v době od 24. – 26. 5. 2023 uzavřen. 
 
 

4. Sbírka textilu 
Opět připomínáme, že obec Nižní Lhoty se zapojuje do sbírky textilu pro Diakonii Broumov. 
Občané mohou přinést věci do sbírky na Obecní úřad Nižní Lhoty ve dnech 11. 4. – 14. 4. 2023 
v době ÚT, ČT 8:00 - 14:00 hod., ST 13:00 – 16:00 hod., PÁ 8:00 – 11:00 hod. 
 
 

5. Produktový katalog Sdružení obcí povodí Morávky 
Jsme dobrovolný svazek obcí, jehož součástí jsou obce: Dobrá, Dobratice, Krásná, Morávka, 
Nižní Lhoty, Nošovice, Pražmo, Raškovice, Vojkovice a Vyšní Lhoty. Společně realizujeme různé 
projekty napříč všemi obcemi.   
 
Jedním z našich následujících projektů je snaha vytvořit Produktový katalog SOPM, jehož 
prostřednictvím bychom rádi pomohli zviditelnit se šikovným lidem na našem území, nejen 
podnikatelům. Pokud patříte mezi lidi s dobrými nápady, či šikovnýma rukama a rádi byste 
prezentovali své výtvory, nebo služby? Není nic snazšího.  
 
Na webových stránkách našeho sdružení www.sopm.cz v sekci Produktový katalog naleznete 
odkaz na krátký dotazník, který nám o Vás prozradí základní informace. Tyto pak použijeme 
při tvorbě Produktového katalogu, kde budou zájemci a jejich portfolio prezentování.  
 
Máte dvě možnosti vyplnění dotazníku: 

- přes odkaz na Sdružení obcí povodí Morávky (sopm.cz) 
- a pro ty co nejsou tak počítačově zdatní, je připraven také dotazník v tištěné 

podobě na Obecním úřadě Nižní Lhoty 
 
Finální podobu prezentace s Vámi budeme konzultovat.  

http://www.sopm.cz/
https://www.sopm.cz/produktovy-katalog


Ing. Kristýna Pumrová, Projektová manažerka SOPM 
 

  

 
 

 

Marie Gryžboňová Mališová 
starostka 

 

Placená inzerce: 

 



Příloha: 

 


